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Viinirypäleen
musta terttu SUURI ALENNUS!

"Lyö vaan jos haluat mutta älä
lyö vanhaa miestä heittiö"
Silloin muutamilla harppauksilla yli

pengerten astui peräänkatsoja ja al-

koi lyödä vimmatusti tyttöä Ihmeek-
seen kaikki työskentelivät aivan kuin
ei mitään tavatonta olisikaan ollut
tekeillä Silloin juoksi "VVladimir ja
sieppari piiskan lyöjältä ja katkasi
sen kahtia sanoen: "Sinä olisit pyö-

veliksi sopiva!"
Katsahtaen sivulle työskenteli Ma-

rusja uutterasti Poskestaan juoksi

Saadaksemme kirjan ulos ja kaikkien luettavaksi myymme
'sen tuotantokustannuksilla

PTH A Minkä--

tähden?

Jokaisen tulisi nyt lukea tämä kirja
♦

Englanninkielisestä teoksesta on otettu ja
myyty jo useampia painoksia Kirja on erit-

täin mieltäkiinnittävä ja tosiseikkoihin pe-

rustuva Saatavana asiamiehiltämme ja
TOVERIN KIRJA KAU- -

pasta Hinta $100

Nyt ainoastaan 50 senttiä
konttoristasuoraan tilattuna

verta jota hän vallin pyyhkäisi mul-

taisella kädellään hätäisesti Kuinka
saattoi tuo tyttö kestää äänetönnä
sellaiset iskut? Siinä oli jotain ih-

meellistä mikä herätti nuoressa ka-

detissa kunntoitustaMiäntä kohtaan
Noin raakaa menettelyä työnantajain
puolelta ei hän luullut missään maa-

ilmassa löytyvän työläisiä kohtaan
Hän ei koskaan ollut kuullut sellaista
eikä uneksinutkaan vaan nyt hiin
oli saanut nähdä sen heti ensi het-

kinä kun oli mukana pellolla Illalla
hän puhutteli Marusjaa kun kaikki

väsyneinä viruivat katoksen alla hei-

nien päällä pureksien paksua leipää
ja sipulia Marusja vastaili vältellen
Hän huomasi että ei ollut hyvä pu-

hua Sanoi hyvää yötä ja meni nuk-

kumaan vaan uni ei tullut koko yönä
Hänen mielensä teki nousta mennä

yhteiseen tupaan ja herättää se ih-

meellinen Marusja ylös vaan tiesi
tähän sopima tl omaksi
Seuraavana aamuna oli taas pellol-

la huvikseen Marusja oli itkeneillä
silmillä Se teki niin ikävää nuoru-

kaisen mieleen ettei hän osannut
muuta kuin ajalella yhtä ja samaa
Tuli lauantai ja Marusja lähetettiin

peräänkatsojan kanssa kaupunkiin
vesirinkeliä ostamaan VVladimir ky-

syi TaikolTilta eikö hän saisi ollaa

peräänkatsojan toinen
"Jos tunnette kaupat?"

"Kyllähän minä ne tunnen" vasta-

si VVladimir Hiin luntti Marusjan
neuvoon Se oli onnellinen hetki se
kun he saivat pulma kahden Tuossa

tytössä oli naisellisuus niin luonnol-

lisena niin puoleensa vetävää etlä
ios hänen olisi sopinut niin olisi

TOVEHi i i e„ Box 99

Lähettäkää allekirjoittaneelle heti kpl kirjaa SOTA- -

MINKÄTtHDEN? Mukana seuraa $

Nimi

Osote

Kirj Kluudte Parkkonen

(Jatkoa viime n:roon)
Näitä muisteli Wladimir Sitten

muisti hän isänSä sairastavan lyhyt-
aikaista keuhkotautia ja sitten isä
kuoli jättäen pienen poikansa niin

yksinäiseksi Kului vuodet ja koulun

päätyttyä o!i liällä yllä kadettipuku
Äiti oli ylpeä hänestä Täti Saksasta
kutsui sinne ja lupasi kustantaa mat-

kakulutkin Hän tuli tädin luo Sama
kolkkous kuin omansa kodissaankin
vallitsi täällä Hän oli jo toisen ker-

ran tällä reissulla Ainoa mikä häntä

miellytti ja viihdytti oli Magda Ja
siinähän hänellä olikin onnea ja nuo-

ruuden iloa Multa hiljaa hyvin hi-

taasti ja varovasti hänen sielunsa

syvimmästä sopukasta nousi eräs ku-

va Sen kasvot ovat päivän punerta-ma- t

Iho ei silkin hieno kuni Mag-da- n

vaan nuorekas ja pirteä sekin
Otsa korkea tukka vaalea ja silmät
— niin ne olivat taivaan siniset ne
olivat haaveelliset Vartalo tanakka

ja astunta varma Mutta olento

nöyrä Vladimlr laski kä-

tensä pöydän reunaa vasten ja no-

jasi siilien otsansa Hän itki itki
niin kuin itkee mies joka kaikella

myötätunnolla muistelee mennyttä
kadotettua "Marusja! Marusja!"
äänsi hän väliin

Kadetiksi tultua sai hän kesälo-

maa Äiti hankki hiinelle hienoja
tuttavin toinv-piipar- i illatsuja vaan
hiin aina ikävöi jotakin ia karttoi
seuraa Rltto äiti lähetti hänet maal-

le ja täällä hiin tunsi löytäneensä
silii mitä etsi Vapaa luonto tarjosi
hänelle niin paljon huvia Hän ma-

joittui erään vlhanresviljelijän
taloon Mies oli rikas mutta

ahne Asut maalaistapaan Piti sita
työjuhtaa joiden piti tehdä hänelle

työtä nälkäpaikoilla Heidän päivänsä
alkoivat kello kolmella ja kestivät
aina kello 9 illalla ja kymmeneenkin
Palkkaa saivat noin 00 kopeekkaa
päivälle söivät leipää ja sipulia

silliä lisäksi tai hapankaalia
kaljaYi kanssa Siinä oli isiä ja äite-

jä kaukaa tulleita ja orpolapsia joita
sai vieläkin halvemmalla ja tekivät

yhtä kovasti työtä Yksi sellaisista
oli Marusja Hän oli orpo Taikoff
oli houkutellut hänet kummiltaan
tehden kontrahdin kahdeksi vuodeksi
Eräänä päivänä pääsiäisen edellä tuli

Marusja hänen luo
"Herra Taikoff pyytää teitä perään-kalsoiak-

hänellä on asioita kau-

pungilla"

Hän suostui Olihan hänellä aikaa

ja pyysikin vielä tuonlainen miellyttä-
vän roteva tyttö Hän seurasi tyttöä
ulos pellolle ja silloin sai nähdä
liiallisen ponnistelun kaikessa räikey-dessää-

vaikka vaan muutaman tun-

nin Siinä hääräili kumartuneena
märkää multaa vastaan vanhat ja
nuoret vartalot Sormet ahavoitunee-
na tonkien maassa istutellen taimia

Ei koko leveällä alalla näkynyt yh-

tään joka olisi muistanut tai uskal-

tanut nostaa päätään Näytli siltä

että tuo pelto kasvoi köyryisiä olen-

toja eikä muuta Ei sanan luiskah-

dustakaan kuulunut Vaan tuolta kau-

kaa tuli eräs mies luinkin perään-katsoj- a

nähtävästi Saapui lähelle ja
Wladimir huomaa eitä tällä on 'piis-

ka kädessä Päästyään hänen koh-

dalle nostaa hän lippaista hattuaan

ja sanoo kovalla äänellä:
"Minä olen se alempi peräänkatso-j- a

ja te herra kadetti ylempi Mer-

killisen varhainen kevät on tänä

— Kerätessänne tilauksia kakuntanne tilaajaluettelon
ja Toveritta- - ta näette kenelle tulee lehti j

r e 1 le voitte toimia paremmin kenelle ei ja kenen tilaus on tiu-

kun pyydätte lähettämään paik- - distettavp
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hän heti sanonut rakastavansa hänlä

Marusja ensin ujosteli istua niin ko-

mean nuorukaisen rinnalla ja kun
tämä oli vielä upseerin alku A'aan

kun Tae keskustelivat kaikista vaka-

vista asioista unohtui ujous Sitten
kun isännän pyhäostokset oli toimi-

tetta osti VVladimir nipun rinkeliä

Marusjallo joka syvään niijalen kiit-

teli kovin Paluumatkalla hän kertoi
Vladimirille ettei se ollut ensi kerta
kun hän sai selkäänsä Hän saa usein
enimmäkseen samanluontoisista asi-

oista

"Sinä olet liian uskalias" sanoi
Wladimir
"Oh herra jos lie kaikki olisivat

yhtä uskaliaHa niin meitä ei uskallet-

taisi piestä vaan raukat ovat vielä
niin pimeitä etteivät tunne omaa
arvoaan Viime vuonna maksettiin
80 kopeekkaa tänä vuonna vaan 60

ja hiljaa he ovat jos vielä siitäkin
vähennetään öisin he itkevät muis-

tellessaan puolinälkäisiä omaisiaan
tai piestyjen ruumiittensa tuskia
mutta tyytyvät vaan He pelkäsivät
ensin minua sanoivat minun olevan

pahan hengen lähettilään vaan nyt
he jo hiukan alkavat tajuta Vaan
tiedättekös herra joka kerta kun
saan selkääni jätetään päivän työ
'huomioon ottamatta toisin sanoen
menetän päiväpalkkani Mutta minä
en voi vaijeta silloin kun jotakin
lyödään minusta tuntuu vaan että
nie olemme samanlaisia ihmisiä kaik-

ki kuin Isäntäväkikin" väitti hiin

innostuneena "Meidän pitäisi saada
enemmän kuin puolet lisää maksua
Oi jos te näkisitte sydänmaalla näi-

den onnettomien koteja Maan sisälle
kaivettu kuoppa turvekatto kas tä-

mä on koti täällä synnytetään lap-

sia jotka vuorostaan joutuvat sa-- "

"maan asemaan
"Sinä oi et kai paljon lukenut?"

"Ei minä osaa lukea enkä joutai-sikaa- n

Jos osaisin lukea tai kirjoit-

taa niin kirjoittaisin kummilleni oli-

sihan se sentään helpompaa mutta

pian on yksi vuosi mennyt ja jälelle

jää enää vaan yksi Ja kun talveksi
muut lähtevät kotoisille teille niin
on minun helpompi Emmehän kaik-

ki ole yiti aikaa kärsimässä Minä

o'e:j talvet piikana tuvassa
(Jatk)

Kirj EMILE ZOLA Suom MARIA PALM

Hinta CO senttiä

Tämä kirja-uutuu- s joka on juuri ilmestynyt kirja markkinoi iem
me TOVERIN kustantamana otettanee ilolla vastaan kalkissa l:':™
piireissä joissa kirjallisuutta viljellään Mutta eipä Ihmekään sillä
onhan kirja Zolan parhaita sanokaamme: manilmunklrialllsuddei:

huomattavimpia aikaansaannoksia Siinä saa lukija tutustua

järkkymättömään totuuden ja oikeuden rakkauteen joka ei Ball

hänen säikkyä inhoiitavankaan kuvaamista Ja hänen luomansu ku-

vat: no ovat ehjiä Ei mikään vältä hänen teräviiä siimaansa
Selvästi näkee hän ihmissydämen salaisimmat sopukat hiin tinte-tarkoi-

ihmisluonnon kätketyimmätkin toimintavaikul timot

Kirjassa on yli 400 sivua ja voidaan se myydä näin halvalla Mu

nalla ainoastaan siksi että siitä on otettu n k "helppohinti luen

painos"
Asiamiehet jouduttakaa tukkutilauksianne ennen joulua!
Alempana on tilauslippu niitä varten jotka eivät ole tilli guu

dessa asiamiehiämme tapaamaan
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TILAUSLIPPU:
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Olkaa hyvä ja lähettäkää allekirjottaneelle heti ensi poi)B

kpl kirjaa KIVIHIILENK AI VAJAT

Maksuksi mukaan liitän dollaria stnma

NIMI -

OSOTE -

vuonna kunhan ei vaan han

keskeytti puheensa ja kulki samaa
varmaa ja rauhallista käyntitapaa
ohitse Wladimirin jonkun matkaa ja
silloin piiska vingahti Silloin kolme

penpertä edempänä kuului kirkas
nais-ääni- :

"Koira kehtaatkin noin vanhaa
miestä lyödä vaikka tiedät että hän
kärsii suonenvedon tähden ja täytyy
aina silloin tällöin oikaista kätensä"
Nämä sanat lausui Marusja Oi

kuinka hän näytti päättäväiseltä sil-

loin Peräänkatsoja huusi:
"Tuki suusi tai saat sinäkin mais-

taa tästä" :t::ntttn:ttnnmtttt:n::tt:u:::Kj:juntntmt:t:unt:::tt:t::t:::::u5::n:KJn:n:niiiuii


